
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

quinta-feira, 19 de maio de 2022 Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C8EC8036EF4BD98515494AF8F1BA2863



quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 026-2022.

• AVISO DE ALTERAÇÃO DE HORÁRIO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2022.

• AVISO DE ALTERAÇÃO DE REGULAMENTO DO CREDENCIAMENTO Nº 005-2022

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C8EC8036EF4BD98515494AF8F1BA2863



quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Presencial

AVISO DE ALTERAÇÃO DE HORÁRIO DA LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2022 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, torna público a ALTERAÇÃO DE HORARIO da 

Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, para 

CONTRATAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  TÉCNICOS  DE  ASSESSORIA  NA  GESTÃO  ADMINISTRATIVA  DA 

SAUDE DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES – BAHIA,  conforme  segue:  FICA ALTERADA O 

HORARIO  DA  SESSÃO  DAS  10:00  HORAS  PARA  ÀS  11:30  HORAS.  O  Edital  completo  está 

disponível  para  consulta  e  retirada  no  endereço  eletrônico: 

https://www.barradomendes.ba.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas pelo e‐mail 

licitacoes@barradomendes.ba.gov.br e telefone (74) 3654‐1189. – Barra do Mendes‐Ba, 19 de 

maio de 2022 ‐ ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA‐Prefeito Municipal 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF48052841C83BFA982D9AA00FE71078

quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes



quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Credenciamento

 ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
CNPJ/MF: 13.702.238/0001‐00 
Setor de Licitações 

 

 

Página 1 de 2 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82 – Centro ‐ CEP 44.990‐000 – Barra do Mendes – Ba 
Telefone: (74) 3654‐1185 

 
 

AVISO DE ALTERAÇÃO REGULAMENTO DE 
CREDENCIAMENTO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 0128042022. 

CREDENCIAMENTO Nº 005-2022. 

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS 
INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO 
DE EXAMES ESPECIALIZADOS DE ALTA COMPLEXIDADE E 
CONSULTAS MÉDICAS. 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES-BA, torna 
público, comunica aos interessados as alterações no Anexo I do edital de 
credenciamento, ficando a inclusão de especialidade na forma que segue 
abaixo: 

ANEXO I 

ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS E TABELA DE PREÇOS; 

 

LOTE IX – EXAME GINECOLÓGICO 

ITEM EXAME PREÇO MÉDIO 

1 Exames Citopatológicos Cérvico Vaginal  R$    13,93 

 

 

Observações: O Edital completo está disponível para consulta e retirada no endereço 
eletrônico:  https://www.barradomendes.ba.gov.br Maiores  informações  poderão  ser 
obtidas pelo e‐mail    licitacoes@barradomendes.ba.gov.br  e telefone (74) 3654‐1189. 
Ficam inalteradas as demais condições contidas no edital. 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DEE9F33759AB88495268B99825CCA31C

quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes



quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

 ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
CNPJ/MF: 13.702.238/0001‐00 
Setor de Licitações 

 

 

Página 2 de 2 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82 – Centro ‐ CEP 44.990‐000 – Barra do Mendes – Ba 
Telefone: (74) 3654‐1185 

 
 

 

Barra do Mendes – BA, 19 de maio de 2022. 

 

Cleber da Silva Miranda 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

Armênio Rodrigues dos Santos 

Secretário Municipal de Saúde 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DEE9F33759AB88495268B99825CCA31C

quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes



quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 026-2022 TIPO DA LICITAÇÃO: Menor Valor Global. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE LOCAÇÃO DE 
MÃO DE OBRA COM A FINALIDADE DE EXECUÇÃO E MANUTENÇÃO DA INFRA ESTRUTURA, PARA 
ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS NESTE MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES/BA, conforme 
especificações constantes do Termo de Referência que integra o Edital como Anexo I. A realização da 
sessão será no dia 31/05/2022 - ÀS 10:00 horas. Os Editais completos estão disponíveis para consulta e 
retirada no endereço eletrônico: https://www.barradomendes.ba.gov.br . Maiores informações poderão ser 
obtidas pelo e-mail  licitacoes@barradomendes.ba.gov.br e telefone (74) 3654-1189. – Barra do Mendes-
Ba, 19 de maio de 2022 - ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA-Prefeito Municipal 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C8EC8036EF4BD98515494AF8F1BA2863


		2022-05-19T11:09:30-0300




